Перспективный план присвоения квалификационных категорий педагогическим работникам
Государственное учреждение образования «Детский сад №2 г. Скиделя»

	№ п/п
	Учреждение образования
	Ф.И.О. полностью
	Занимаемая должность (например: учитель математики)
	Квалификационная категория (например: 1, 2, высшая, б/к)
	Дата присвоения КК
(число.месяц.год),
для педагогов б/к (молодых спец-тов) – дата приема на работу
	Возраст (количество лет, например: 37)
	Когда планируют повысить КК (например: 15.04.2023)
	Примечание (напр.причина, по которой повышение КК невозможно)

	1
	Детский сад № 2 г.Скиделя
	Алексеева Елена Тадеушевна
	Заведующий
	1
	20.05.2005
	55
	-
	КК полу-чена в должнос-
ти воспита-
теля

	2
	Детский сад № 2 г.Скиделя
	Куц Ольга Александровна
	Заместитель заведую
щего по основной деятельнос-
ти
	1
	25.05.2020
	40
	-
	КК полу-чена в должности воспита-
теля

	3
	Детский сад № 2 г.Скиделя
	Букатович Диана Мечиславовна
	Учитель-дефектолог
	1
	20.11.2023
	26
	22.12.
2026
	

	4
	Детский сад № 2 г.Скиделя
	Будрица Ирина Александровна
	Учитель-дефектолог
	2
	18.12.2017
	35
	08.12.
2020









08.09.
2024
	Социаль-ный отпуск
по уходу за ребенком до достижения возраста 3-х лет с 07.04.2020 по 08.02.2023

	5
	Детский сад № 2 г.Скиделя
	Васюкевич Ирина Збигневна
	Воспитатель дошколь-
ного образования
	Выс
шая
	25.05.2020
	44
	
	

	6
	Детский сад № 2 г.Скиделя
	Данцевич Вероника Александровна
	Воспитатель дошколь-
ного образования
	2
	20.11.2023
	22
	22.12.
2025
	

	7
	Детский сад № 2 г.Скиделя
	Дудковская Олеся Николаевна
	Воспитатель дошколь-
ного образования
	б/к
	01.09.2019
(дата приема
 на работу)
	24
	12.05.
2024
	Социаль-ный отпуск
по уходу за ребенком до достижения возраста 3-х лет с 06.07.2021по 12.04.2024

	8
	Детский сад № 2 г.Скиделя
	Ключник Виктория Леонидовна
	Воспитатель дошколь-
ного образования
	б/к
	
	27
	17.11.
2024
	

	9
	Детский сад № 2 г.Скиделя
	Лелис Алеся Александровна
	
	б/к
	
	33
	05.09.
2025
	

	10
	Детский сад № 2 г.Скиделя
	Липилина Тамара Габриельевна
	Воспитатель дошколь-
ного образования
	1
	08.04.2022
	63
	-
	Пенсионер

	11
	Детский сад № 2 г.Скиделя
	Притыченко Наталья Дмитриевна
	Воспитатель дошколь-
ного образования
	1
	29.12.2021
	27
	29.02.
2024
	Социаль-ный отпуск
по уходу за ребенком до достижения возраста 3-х лет с 04.08.2022по 08.06.2025

	12
	Детский сад № 2 г.Скиделя
	Слонимская Кира Игоревна
	Учитель-дефектолог
	1
	15.11.2021
	35
	15.01.
2024
	Социаль-ный отпуск
по уходу за ребенком до достижения возраста 3-х лет с 07.11.2022по 07.09.2025
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